
Avilés, 19 al 23 de Octubre de 2053

   125 Carambolas o 30 entradas
P SM

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

JUEVES 22

17,30 h.

19,00 h.

VIERNES 23

17,00 h.

19,00 h.

ARRIBAS

BILLAR CUADRO 47 /2

CLASIFICACIÓN FASE 1ª

SECADES

CUARTOS DE FINAL

XVIII CAMPEONATO DE ASTURIAS

BERNARDO PEÑALVER

RUIZ ALBIR

ARRIBAS

BENITO EUFRASIO

SEMIFINALES

SECADES
ALBIR

ARRIBAS

FEDERACIÓN DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

F I N A L

RUIZ 

RUIZ
ALBIR
SECADES
PEÑALVER

EUFRASIO
BENITO

BERNARDO


